
 

Český svaz včelařů, z. s., 
okresní organizace Uherské Hradiště 

 
 

 

reg. č.:61000 oouherskehradiste@vcelarstvi.cz 
IČ: 65766121 www.vcelariuh.cz 

 

 
 
Zápis ze schůze OO 12. 12. 2023 v Ostrožské Nové Vsi 
 
Přítomni: Bartoň, Bartošík, Heča, Hladiš, Smatana, Valenta, Weiser 
OKK: Krystýnek, Zelinka 
 
Program: 

- žádost o změnu registrace po změnách v KK 
- informace z republikového výboru 
- nominace člena UKK 
- dopad změn členských příspěvků a administrace na rozpočet OO 
- další zdroje financování, podpora ZK, ... 
- činnost KKV 
- financování zlaté včely 
- zhodnocení roku a další plány 
... 

 
 
 
Usnesení 
OO schválila: 

1. Konání schůze OO před zasedáním RV. Přednostně středa před zasedáním. 
Prodiskutovat body jednání a hlasování k nim. 

2. Kandidáta na funkci člena/členky ÚKK Ondřeje Stýskala, ZO Uherské Hradiště, při splnění 
podmínek kandidatury. 

3. Výdaje OO nad 3000 Kč musí schválit schůze OO. 
4. Po změnách členských příspěvků a jejich rozdělování klesnou příjmy OO o cca 3500 Kč, nebude 

dostávat na administraci, tj. kancelářské potřeby. Na jarním aktivu požádat ZO o příspěvek na 
činnost OO 15 Kč na člena. 

 
 
 
 
 
Zapsal: Jan Weiser 
 
Ověřil:  


